Вр-272370

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 г. №  578-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 12.07.2016 г. № 309-П

«Об утверждении Положения о порядке

формирования муниципального задания

в отношении муниципальных учреждений

и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона

«О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона

«Об автономных учреждениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 33 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа  от 12.07.2016 г. № 309-П «Об утверждении

Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания» (в редакции от 21.10.2021 г. № 474-П/АДМ)

дополнить абзацем следующего содержания:

«При определении суммы возврата (либо сокращения) объема субсидии,

предоставленной муниципальному бюджетному, муниципальному

автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания правовым актом учредителя может быть установлен

расчет суммы возврата (либо сокращения) объема субсидии без учета затрат

на оплату труда и начислений на выплаты по оплате труда в расчете

нормативных затрат».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

2

Вр-272370

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

Рассылка: ЭУ, ФУ, ПУ, бухгалтерия, УОиМП, МБУ УК, УФКиС, УСЗН, МКУ ЗГО УЖКХ,

пресс-служба, прокуратура

		2022-12-20T14:34:43+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА